様式第１号

  令和  年  月  日

参加申込書

明和町長 様

住   所

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

 下記の公募型プロポーザルに参加したいので、参加資格の確認を申請します。

 なお、この「参加申込書」については、事実と相違ないこと及び下記誓約事項

について誓約します。

記

１．事業名

  明和町町立小学校等跡地利活用事業

２．誓約事項

 「明和町町立小学校等跡地利活用事業 事業者提案公募要項 ４ 利活用事業

提案の諸条件（７）参加資格条件」に定める要件を全て満たしています。

３．今後の連絡先

 担当部署   ：

 担当者名   ：

 電話番号   ：

FAX 番号     ：

 E-mail        ：

※この「参加申込書」の提出後に参加を辞退する場合は、速やかに「辞

退届（様式第３号）」を持参又は郵送にて提出すること。

様式第２号

令和  年  月  日

事業者概要書

 明和町長 様

商号又は名称

代表者氏名           ㊞

事業者名

（ふりがな）

代表者

職・氏名

（ふりがな）

所在地

本社 事務所

資本金

従業員数         人

主たる業務内容

事業経歴

様式第３号

    令和  年  月  日

辞 退 届

明和町長 様

住   所

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

 「明和町町立小学校等跡地利活用事業」に係る公募型プロポーザルについて、

参加を辞退したく届け出ます。

様式第４号

  令和  年  月  日

参加資格確認結果通知書

商号又は名称

代表者名            様

明和町長 下 村  由 美 子

 令和 年 月 日付で提出していただいた参加申込書について、明和町町立

小学校等跡地利活用事業に係る事業者選定委員会事務局において審査した結果、

下記のとおり通知いたします。

記

１．業務名

 明和町町立小学校等跡地利活用事業

２．結果 ①貴社につきましては参加資格を有すると認められました。

     ②次の理由により、貴社につきましては参加資格を有しないと認め

られました。

理由：

様式第５号

  令和  年  月  日

質 問 書

 明和町長 様

住   所

商号又は名称

代表者氏名                ㊞

 「明和町町立小学校等跡地利活用事業」に関し、以下の内容について質問いた

しますので、よろしくお取り扱い願います。

記

質問の項目 質問内容（資料名・頁番号等を記入すること。）

※記入欄が不足する場合は、適宜様式を追加して記入のこと。

様式第６号

令和  年  月  日

現地見学会参加申込書

 明和町長 様

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

明和町町立小学校等跡地利活用事業に係る現地見学会について、下記のとお

り参加申込します。

（ふりがな）

法人名

（ふりがな）

代表者氏名

現地見学希望施設

※希望施設に〇印を

お願いします。

①大淀小学校   ④旧修正小学校

②上御糸小学校  ⑤旧なりひら保育所

③下御糸小学校  ⑥旧双葉幼稚園

現地見学希望日時
※日にちは令和 7年 4月 7日

～4月 30 日、時間は 9時～

16 時の間でご記入ください。

第１希望： 月 日（ 時 分 ～ 時 分）

第２希望： 月 日（ 時 分 ～ 時 分）

第３希望： 月 日（ 時 分 ～ 時 分）

連

絡

担

当

者

部署・役職

（ふりがな）

担当者氏名

電話番号

メールアドレス

参加希望人数         人

※お車でお越しの場合には、駐車場に限りがありますので、当日は極力お乗り合

わせでお越しください。

※土曜日、日曜日及び祝日でも可能とします。

※現地見学可能期間であれば、何度でも申し込み可能です。

※見学日時は、可能な限り調整いたしますが、ご希望に添えない場合があります。

様式第７号

  令和  年  月  日

誓約書

明和町長 様

住   所

商号又は名称

代表者氏名            ㊞

 本プロポーザルに対する提出書類一式は、本公募要項における各種要件を満

たすもの、又はそれ以上の提案であることを誓約いたします。

記

１．業務名

 明和町町立小学校等跡地利活用事業

２．提出書類一覧

 ア 誓約書（様式第７号）

 イ 提案事業概要書（様式第８号）

 ウ 事業計画書（様式自由 A4 サイズ４枚まで ただし図面等は除く）

様式第８号

令和  年  月  日

提案事業概要書

 明和町長 様

住  所

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

施設区分 提案事項

（いずれかに〇をお願いします。）
希望価格(円)

契約年数(年)
(５年以上) 施設名 建物等の名称

①大淀小学校

ア

校舎(屋上及び３階

備蓄倉庫を除く)

・体育館

売買契約 ・ 賃貸借契約

イ グラウンド 売買契約 ・ 賃貸借契約

ウ プール 売買契約 ・ 賃貸借契約

②上御糸小学校

ア
校舎・体育館・

駐車場（離れ）
売買契約 ・ 賃貸借契約

イ グラウンド 売買契約 ・ 賃貸借契約

ウ プール 売買契約 ・ 賃貸借契約

③下御糸小学校 ア プール 売買契約 ・ 賃貸借契約

④旧修正小学校

ア グラウンド 売買契約 ・ 賃貸借契約

イ プール 売買契約 ・ 賃貸借契約

⑤旧なりひら保育所 ア 園舎・園庭 売買契約 ・ 賃貸借契約

⑥旧双葉幼稚園 ア 園舎・園庭 売買契約 ・ 賃貸借契約

※希望する施設のみご記入ください。（複数記入可）

※希望価格は賃貸借契約をご希望の場合、年額をご記入ください。

※契約年数は賃貸借契約をご希望の方のみご記入ください。

様式第９号

令和  年  月  日

結 果 通 知 書

商号又は名称

代表者名          様

明和町長  下 村  由 美 子

 下記の業務について、下記のとおり決定いたしましたので、通知します。

記

 業務名   明和町町立小学校等跡地利活用事業

 審査結果  優先交渉権者として

   採用            不採用